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Produktinformasjon

Tau av polyeten. Det er et glatt tau, resistent mot gnag, og har relativt hgy forlengelse.

Vanlige bruksomrader er fortgyning, innen oppdrettsnaeringen og ved industri behov.

Andre opplysninger

e Egenvekt: 0,93(flyter)

e Smeltepunkt: Ca. 130°C.

e Forlengelse: Ca. 18% ved brudd.
Konstruksjon: 3-part.
Materiale: Polyeten.
Overflate: Orange.




Art. nr.

300300600000040

300300800000040

300301000000040

300301200000040

300301400000040

300301600000040

300301800000040

300302000000040

300302200000040

300302400000040

300302800000040

Diameter
mm

10

12

14

16

18

20

22

24

28

Min. bruddstyrke

kN

3,9

6,8

20,6

27,4

34,3

59,8

80,4

Bruddstyrke
MBL

04

0,7

1,1

1,6

2,1

2,8

35

4,3

51

6,1

8,2

Tauender

Plain ends

Plain ends

Plain ends

Plain ends

Plain ends

Plain ends

Plain ends

Plain ends

Plain ends

Plain ends

Plain ends

Vekt
kg/110m

3,6
5,2
54
7,9
10,5

14,1

26,7
32,5

43,2



Teknisk data

Spole

Art.no

12.03PET060SPL560

12.03PET080SPL330

12.03PET100SPL220

12.03PET120SPL135

12.03PET140SPL130

Diam.

mm

10

12

14

Minimum bruddstyrke
kN
3,9
6,8
10,7
15,6

20,6

tonn

04

0,7

11

1,6

2,1

Lengde

600

300

200

150

130

Vekt
kglspole
19,6
14,2
9,8
10,8

12,4



	Poltau 3-part
	Produktinformasjon
	Tau av polyeten. Det er et glatt tau, resistent mot gnag, og har relativt høy forlengelse.

	Andre opplysninger
	Teknisk data



